*péστατος Αἰγυπτίοις.* Sæpe et metaph. usurpatur A itidem pro Nota et signo impresso. Isocr. ad Demon. (2.) de Hercule et Theseo, oīs ἡ τῶν τρόπων ἀρετῆ τοιούτον ενδοξίας χαρακτῆρα τοῖς ἔργοις ἐπέβαλεν, ὡς τε τὸν ἄπαντα χρόνον οὐ δύνασθαι λίθην ἐμποιῆσαι τῶν ἐκείνοις πεπραγμένων. Et ap. Auctorem Epist. ad Hebr. 1, (3.) \*Ων ἀπάνγασμα τῆς δόξης, καὶ χαρακτῆρι τῆς ὑποστάσεως αὐτοῦ. Ubi Erasm. vertit, Expressa imago, noviss. vero Interpres Insculptam formam dicturum se potius suisse scribit, nisi Græcum vocab. sibi visum esset plenius. Sic autem vocari insculptam formam, ut ab omni adumbrata vel inani imagine distinguat. Eam vero considerari in divinitate ipsius, quatenus in carne sese conspiciendam præbet: quoniam nimis in Christo Deo conspicuo vivus, expressus, insculptus Dei illius optimi maximi benignissimique ac beneficentissimi Patris vultus luculenter appetet. Similis locus Eur. Hec. (379.) Δεινὸς χαρακτὴρ κάπισμος ἐν βροτοῖς, Ἐσθλῶν γενέσθαι, Luculenta insignisque nota est. Solent enim in liberis parentum ingenium moresque illucescere, velut impressa nota. || Signif. etiam Forma, Cic. ad Brut. Sed in omni re difficillimum est, formam (quod χαρακτὴρ Græce dicitur) exponere optimi. Itideinque Formas orationis s. Genera dicendi vocant Latini, quos Græci χαρακτῆρας, nec non ιδέας λόγου. Cic. Orat. Forma ipsa et character qui dicitur. Demetr. Phaler. (§. 36.) Εἰσὶ δὲ τέσσαρες οἱ ἀπλοὶ χαρακτῆρες, ισχὺς, μεγαλοπρεπής, γλαφύρος, δεινὸς, καὶ λοιπὸν οἱ ἐκ τούτων μιγνύμενοι. At Gell. 7, 14. Et in carmine et in soluta oratione genera dicendi probabilia sunt tria, quæ Græci χαρακτῆρας vocant, nominaque eis fecerunt apponi, ἀδρὸν, ισχὺν, μέσον: nosque quem primum posuimus, Uberem vocamus; secundum, Gracilem; tertium, Mediocrem. Uberi dignitas atque amplitudo est; gracili, venustas et subtilitas; medius, in confiniō est, utriusque modi particeps. Rursum Demetr. Οἱ ἐπιστολικὸς χαρακτὴρ δεῖται ισχύης, ut et ἐπιστολικὸι τύποι dicuntur. Item χαρακτῆρες γλώσσης interpr. Linguae formæ atque differentiæ, Herod. 1, (142.) Οὗτοι χαρακτῆρες γλώσσης τέσσαρες. Rursum pro Forma et figura accipit Bud. ap. Demostb. Εν μὲν τοῖς ἐσόπτροις ὡς τῆς ὄψεως, ἐν δὲ ταῖς ὁμιλίαις ὡς τῆς ψυχῆς χαρακτὴρ βλέπεται, Figura, Effigies, Imago. || Ritus, τρόπος, 2 Macc. 4, (10.) Τῆς ἀρχῆς κρατήσας, εὐθέως ἐπὶ τὸν Ἑλληνικὸν χαρακτῆρα τοὺς ὁμοφύλους μετῆγε, Statim ad gentilem ritum contribules suos transferre cœpit. || Sexus, Bud. e Gal. Ἐρμαφρόδιτος, ἐστι συμπλοκὴ τοῦ τε ἀρρενικοῦ καὶ τοῦ θηλυκοῦ χαρακτῆρος. Ubi etiam possis accipere pro Nota qua sexus distinguitur, s. pro Nota qua sexui utrique impressa est, ut discerni queat. || χαρακτὴρ, Descriptio. Sic enim Cic. Top. Cum autem quid sit quæritur, notio explicanda est, et proprietas et divisio et partitio; hæc enim sunt definitioni attributa. Additur etiam descriptio, quam Græci χαρακτῆρα vocant. Et mox, Descriptio, qualis sit avarus, qualis assentator, ceteraque ejusdem generis, in quibus natura et vita describitur. Sic et τύποις vocari Descriptiones non exactas, supra docui e Gell. Fueritque hic χαρακτὴρ s. τύπος Ea descriptio qua describitur res aliqua veluti e nota ei impressa a ceteris rebus eam distinguendo. [“ Jacobs. Anim. 296. T. H. ad Plutum p. 112. 294. ad Charit. 337. Gale ad Demetr. p. 7.” Schæf. MSS. “ Instrumentum ferruum, Steph. B. 413.” Wakef. MSS. “ Aristoph. Eip. 220. Οἱ γοῦν χαρακτὴρ ἡμεδαπὸς τῶν ῥημάτων, Est illa quidem sermonis nostri genuina forma.” Seager. MSS. “ Stylus, Oratio, Scriptura, Suid. v. Ζωναῖος.” Schleusn. MSS. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.: ισχὺς, μέσος, ἀδρὸς χ., ibid. p. 162. Dionys. H. de C. VV. p. 8. 359. Schæf.: Valck. Schol. in N. T. 2, 371. Euryphamus Stobæi p. 666. Gal. \* “ Λεπτοχαράκτηρος, Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 313. \* Λευκοχαράκτηρος, 315.” Boiss. MSS. \* “ Μακροχαράκτηρος, Jo. Malal. 1, 133. cf. not. p. 114. ubi est \* Εὐχαράκτηρος.” Elberling. MSS.]

UNDE χαρακτηρικὸν dicitur In quo est nota characteris et styli vel differentiæ, Bud. e Dionys. H. [in Vita Lysiae, p. 182. Ed. Reisk. Orat. Gr.] Ταύρην

μέν τοι κρατίστην τε ἀρετὴν καὶ χαρακτηρικωτάτην [χαρακτηριστικωτάτην Reisk.] τῆς Λυσίου λέξεως ἔγγει πείθομαι. Et rursus, Τὸν κράτιστόν ἐστι τῶν Λυσίου ἔργων καὶ τὸ χαρακτηρικωτατόν τῆς δυνάμεως, ἡ κομοῦσσα τε καὶ ἀνθίζουσα τὴν λέξιν αὐτοῦ χάρις: [\* χαρακτηρικῶς, Eust. II. Σ. p. 1228, 21.]

ET VERB. χαρακτηρίζω, F. *lōw*, Insignio, Suo charactere et nota designo, Denoto signo et charactere veluti impresso. Chrys. in Ep. ad Hebr. p. 195. Μάλιστα δὲ χαρακτηρίζει τὸν χριστιανισμὸν ἡ ἀγάπη: nullum enim manifestius habemus signum indiciumque et argumentum, quo Christianum agnoscamus, quam caritatem, ut et 1 Jo. 3, (19.) ait, Εν τούτῳ γινώσκομεν ὅτι ἐκ τῆς ἀληθείας ἐσμὲν, ἐάν ἀγαπῶμεν μὴ λόγω μηδὲ γλώσσῃ, ἀλλ' ἔργῳ καὶ ἀληθείᾳ. Sic Schol. Eur. exponens locum illum ex Hec. supra citatum, Δεινὸς χαρακτὴρ κάπισμος ἐν βροτοῖς, Ἐσθλῶν γενέσθαι, ait, οἵτις ἐστιν εὐγενῆς καὶ γένους λαμπροῦ, χαρακτηρίζει ἑαυτὸν καλοῖς λόγους, Sese veluti signo et charactere impresso cognoscendum et ab aliis discernendum præbet. Dionys. quoque Areop. usus est pro Denoto, Notam rei et formam exprimo, et substantiam repræsento, teste Bud. qui affert et h.l. Plut. Homero, Οὐκ ἡμέλησε δὲ οὐδὲ χαρακτηρίσαι τοὺς ρήτορας· τὸν μὲν γάρ Νέστορα ἡδὺν καὶ προσηνῆ τοῖς ἀκούοντιν εἰσάγει, τὸν δὲ Μενέλαον, βραχυλόγον καὶ εὐχαριν, καὶ τοῦ προκειμένου τυγχάνοντα, τὸν δὲ Ὁδοσέα πολλῷ καὶ πυκνῇ τῇ δεινότητι τῶν λόγων κεχρημένον: quod interpr. Oratores informare non neglexit, Comm. 793. Ubi etiam Dionysii duos locos habes: in quorum uno ait, Πολλάκις δὲ καὶ τὰ ἀρχαιότατα τῆς αἰώνος ἐπωνυμίᾳ χαρακτηρίζει: docens iis verbis, Sacram scripturam αἰώνος vocabulo sæpenumero denotare et significare etiam τὰ ἀρχαιότατα: nam χαρακτῆρες et χαράγματα sunt Notæ rerum significatrices atque indices. Rursum idem Bud. in suo Lex. annotat, Hermogeni περὶ πολιτικοῦ λόγου circa finem, χαρακτηρίζειν τοὺς ρήτορας esse Elogium scribere cujusque Oratoris, aut Historici, aut Poetæ, quo nimirum characteret et genere scribendi usus sit, indicando, ut Cic. fecit in Bruto, nec non Dionys. H. et Quintilianus. Præterea idem χαρακτηρίζω interpr. Notam habeo, Significo, Typus sum, afferens ex Arethæ Comm. in Apoc. 6. p. 918. Δεύτερον Σῶον ὁ μόσχος ἐστιν, ὃς τῶν ἄγλων μαρτύρων τὰς ἱερὰς θυσίας χαρακτηρίζει. [“ Wessel. Observ. 257. Wakef. S. Cr. 2, 94.” Schæf. MSS. “ Diog. L. 4, 32.” Wakef. MSS. “ Describo, Philo J. 1, 152. Pf.” Schleusn. MSS. \* “ χαρακτηρισμα, i. q. γνώρισμα, Tzetz. Proleg. in Lycophr.” Kall. MSS. Idem ad Hesiod. p. 1. “ Is. Porphyrog. in Allatii Exc. 304. 318.” Boiss. MSS.] χαρακτηρισμὸς, ὁ, Designatio, Denotatio, quæ sc. rem aliquam sua veluti nota iusignitam repræsentat. [“ Clem. Alex. 156.” Wakef. MSS. “ De hoc Schema orationis Rutilius Lup. 2, 7. ita, Quemadmodum pictor coloribus figuræ describit, sic orator hoc schemate aut vitia aut virtutes eorum, de quibus loquitur, deformat: cf. Quintil. 9, 3. p. 457.” Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \* χαρακτηριστέον, Eust. Od. A. p. 16, 19. Hermog. p. 346, 12.] χαρακτηριστικὸς, In quo est nota differentiæ, Bud. e Damasc. de Trinit. p. 12. et 13. Τῷ δὲ χαρακτηριστικῷ τῆς ιδιαίτερης. Et rursum p. 13. de individuis, ut est Petrus, Paulus, Julius, Antonius, Καὶ γάρ καὶ τόπῳ διεστήκασι, καὶ χρόνῳ διαφέρονται, καὶ γνώμῃ μερίζονται, καὶ ισχύῃ καὶ μορφῇ, εἴτεν σχήματι, καὶ ἔξει, καὶ κράσει, καὶ ἀξίᾳ καὶ ἐπιτηδεύμασι, καὶ πᾶσι τοῖς χαρακτηριστικοῖς ιδιώμασιν. Ubi χαρακτηριστικὰ ιδιώματα vocat Notas proprias differentiæ, inquit Bud. s. Notas quibus alias ab alio discernit. Unusquisque enim certas sibi velut impressas habet notas, certisque signis est notatus, quibus ab alio differt. Itidem Grammatici uniuseniusque conjugationis præsentι, futuro et præterito tribuunt suas literas characteristicas, quibus veluti signis et notis cognoscitur quot ordinis unumquodque verbum sit, primine an secundi, an tertii an quarti: ut præteriti in prima conjugatione, φ, in secunda χ, in tertia et quarta κ est γράμμα χαρακτηριστικόν. Utuntur vero et aliis modis